
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Maastricht houdende regels omtrent mandaat voor uitvoering van de tijdelijke 

overbruggingsregeling voor zelfstandig ondernemers 

Mandaatbesluit uitvoering Tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandig ondernemers gemeente 

Maastricht 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Maastricht: 

  

> Gelet op het bepaalde in de Tijdelijk overbruggingsregeling zelfstandig ondernemers (Tozo); 

> Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht. 

  

  

  

Besluit: 

  
1. Het beslissen op aanvragen voor verlening van algemene bijstand of bijstand ter voorziening in 

de behoefte aan bedrijfskapitaal op grond van de Tozo te mandateren aan de medewerker van 

de uitvoeringsorganisatie Sociale Zaken Maastricht Heuvelland. 

2. Dit mandaat met terugwerkende kracht te laten ingaan op 1 maart 2020. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 8 december 

2020 

De Secretaris, 

R.E.C. Kleijnen. 

De Burgemeester, 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 345706 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2020 nr. 345706 23 december 2020 1 


